Concha marinae rugatae tenuis testis. Meer-Kunig Muschlen mit dünneren Schalen.  
 Suae Concha marinae prioribus similes, excepto, quod sint magis compressae, et non ita ventri-  
 colae, transversim quidem striatae, sed stris longe tenuioribus, et stris ab umbone ad ora  
 ductis vix perceptibilibus, nullisque papillis donatae, et testis una vice tenuioris, ac  
 insuper interna extrema ora laevi existente.

Concha marinae rugatae tenuis testis maior Brasili-  
 ana, obscure albescens interne, ac externe innu-  
 meris tubulis vermicularibus insignita.

Ad hoc genus pertinere videntur omnes Species Con-  
 chylorum representatae à Listero Hist. Conch. Sect.  
 4. c. 2. de Pectunculis falcatis lunulâ notatis, margi-  
 ne laevi.

Eadem aperta representata.

Eadem minor  
 ex albo dilute fla-  
 vescens.

Eadem medicinis Brasiliiana,  
 pulcherrima, eburnea, et splen-  
 dens, ex utroque latere repræ-  
 sentata.

Eiusdem facies interna.